Eğer ıslaklık yapay nedenlerle oluşmamışsa, bunun nedeni yağmur olabilir. Bu durumda yağmur sebep, zeminin ıslak olması ise sonuçtur. Bu mantık ilişkisi, insani özelliklerin temelini oluşturur ve doğadaki nedensellik fikri, insanı diğer canlılardan ayıran önemli bir özelliktir. İbn Haldun'a (ö. 808/1406) göre insanların sebep-sonuç ilişkilerini anlama dereceleri farklılık gösterir. Bir kişinin düşüncesinde sebep ve sonuç arasındaki ilişki ne kadar derinlemesine kavranırsa, o kişinin insani gelişimi o kadar yüksek olur.